
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-09-29-002282-b

Найменування замовника: ДУ "Науково-практичний медичний центр дитячої
кардіології та кардіохірургії МОЗ України"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26385055

Місцезнаходження замовника: 04050, Україна, м. Київ, Київ, вул. Юрія Іллєнка,24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Козловська Валерія Борисівна, +380442065059,
tender@cardio.org.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 «Реконструкція будівель
Державної установи «Науково-практичний
медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії
Міністерства охорони здоров’я України»
(коригування проекту) за адресою вул. Юрія Іллєнка
(колишня Мельникова), 24 у Шевченківському
районі м. Києва (код за ДК 021:2015 – 45200000-9
Роботи, пов’язані з об’єктами завершеного чи
незавершеного будівництва та об’єктів цивільного
будівництва)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013
«Реконструкція будівель
Державної установи
«Науково-практичний
медичний центр дитячої
кардіології та кардіохірургії
Міністерства охорони
здоров’я України»
(коригування проекту) за
адресою вул. Юрія Іллєнка
(колишня Мельникова), 24 у
Шевченківському районі м.
Києва (код за ДК 021:2015 –
45200000-9 Роботи,
пов’язані з об’єктами
завершеного чи
незавершеного будівництва
та об’єктів цивільного
будівництва)

ДК 021:2015:
45200000-9 —
Роботи, пов’язані з
об’єктами
завершеного чи
незавершеного
будівництва та
об’єктів цивільного
будівництва

1 роб Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Замовник здійснює попередню оплату
(аванс) у розмірі визначеному
Постановою Кабінету Міністрів
України від 04.12.2019 № 1070 «Про
затвердження порядку державного
фінансування капітального
будівництва» (зі змінами) та Наказу
МОЗ України від 20.01.2020 року №
102 «Про попередню оплату товарів,
робіт і послуг за бюджетні кошти», на
розрахунковий рахунок
Генпідрядника протягом 30
(тридцяти) календарних днів з дня
отримання рахунку-фактури.
Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником виконаних робіт
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів після підписання Сторонами
Акта приймання виконаних
будівельних робіт (форма КБ-2в), та
на підставі довідки про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрат (форма КБ-3).

Аванс 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

165 000 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума



Державний бюджет України 165000000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

825 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 жовтня 2020 16:46

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 жовтня 2020 16:02 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 жовтня 2020 15:41


